2021年３月25日

各      位

会 社 名  株式会社 東京ソワール

代表者名  代表取締役社長 村越眞二

（コード番号  8040  東証第２部）

問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長 宮本幸三

（TEL． 03 － 5474 － 6617 ）

第 52期定時株主総会に係る事業報告等の先行配信開始について

当社の第52期定時株主総会に係る事業報告等に関する動画を、下記のとおり配信いたします。

記

当社は2021年３月30日に開催予定の第52期定時株主総会につきまして、新型コロナウィルスの感染拡大

防止の観点から開催時間の短縮を図るべく、目的事項の事業報告等の説明を省略することといたしました。

 当日の説明を省略させていただく事業報告等につきましては、本株主総会に先立ち、本日からご視聴いた

だけるよう当社ウェブサイト内の下記 URL にて動画配信いたします。本動画は本株主会終了後一定期間配

信いたします。

 URL：https://www.soir.co.jp/wp-content/uploads/kabunushisoukai52.mp4

    (推奨閲覧環境：Google Chrome、Safari、Firefox、Microsoft Edge)

株主の皆様にはご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

以 上

https://www.soir.co.jp/wp-content/uploads/kabunushisoukai52.mp4